
ДОБРУШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ  
 

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь Добрушский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Установить число избирательных округов, подлежащих 

образованию по выборам депутатов в Добрушский районный Совет 

депутатов двадцать девятого созыва, – 40, среднюю численность 

избирателей на избирательный округ – 741. 

 

 Председатель        В.А.Малиновский 


